Carta Privilegi de la quinquena de la Vila

num. 45

Nouedint vniuersitat quod Nos sacrosancti Dei & cas-  
 tra Regis Majoritatis Comis Castellonie et Ce-  
 ritanie et Bominie Montis pti Insuper pro  
 Ceras quod dicitur Amey Dominus Jacobus Rex Ma-  
 joritatis bone memorie Rex noster in ex-  
 dinatione pmissas vniuersitat pmissas  
 pnt vniuersitat et dicit in locis dicit dicit  
 vniuersitat et specialiter Ceras Villam de Cera  
 de la Cera spacia que vocantur vni-  
 gaxia quinquena et post ordinationem  
 et ordinationem dicitur quinquena  
 vniuersitat et pnt homines nomine vniuersi-  
 tatis dicit vniuersitat de la Cera aliqua spacia  
 vniuersitat ad dicitur dicit quinquena que sunt  
 multas vniuersitat et vniuersitat vniuersitat  
 vniuersitat dicit vniuersitat quoniam meca-  
 foribus ad eam vniuersitat causa meca-  
 de la Cera que vocantur in dicit quinquena  
 et alibi dicitur vel de vniuersitat non  
 vniuersitat de Cera vniuersitat dicit vniuersitat  
 et vniuersitat quoniam vniuersitat et vniuersitat  
 de la Cera vniuersitat ad vniuersitat vniuersitat  
 vniuersitat vniuersitat vniuersitat vniuersitat  
 hoc per vniuersitat vniuersitat et vniuersitat  
 de vniuersitat vniuersitat dicit vniuersitat per  
 nos et nos quoniam ex causa vniuersitat  
 vniuersitat vniuersitat et approbatione vniuersi-  
 tatis vniuersitat vniuersitat dicit quinquena pro

et nunc et hinc sunt et originarij et omnes  
 conpiones, et addiōnes factas ad eos quibuscumque  
 que retro acti temporibus usque ad presentem  
 diem volentes concedere et statuere quod  
 pro et nunc sunt sint perpetuo vniuersi  
 co deputati et originarij et nunciam in  
 aliis rebus restringantur aliqua causa vel  
 ratione, sed in his que perpetuo persuerant  
 specialiter autem et honorabiliter laudamus et  
 probamus et confirmamus dictam vniuersitatem  
 personam seu conpionem quam suam et probam  
 hominum nominem nomine dictae vniuersitatis se-  
 cundum preteritis iurisdictionibus liberacionibus huius-  
 dem Jacobi Comitis gen de quodam honorali  
 quod tenent aliquo tempore per aliquos de pul-  
 cro sole et qui huiusdem Campis et dem honorali  
 et honorali quod honorali Comitis dictae Campis  
 eidem Conpionem addiderunt et solidacionem  
 quintamque predictam quod honorali Comitis Campis  
 pro predictis et curas que habeant et pueri-  
 pitebant in eis et pro eis dantur et relaxacionem  
 et admisionem et applicacionem dictae vniuersitatis  
 de specialibus que huiusmodi dictae vniuersitatis  
 facere voluerunt in hac parte mandamus  
 locum nostrum per nos et vicarios nosros et  
 et alios officialibus nostris presentibus et futuris  
 quatenus omnia et singula super predictis  
 omnia habeant et obtineant et faciant ab  
 omnibus inuolabiliter obseruari. Insuper  
 cum honorabiliter et fidei iuris Comitis nunciam

nam iuriam appendi sigillum. Quod et  
 Actum in Catho vniuersitatis Mayorum prefati  
 vniuersitatis Regis doli huiusmodi Comitis  
 uno recessu huiusmodi quibus dicitur  
 Ego laudatus et laudatus scriptor prefati vniuersi-  
 tatis Regis ipsius mandatis hanc litteram scribi  
 fieri et clausi nunc publicis et concessis sig-  
 nis.

Concordat cum his originalibus continatis in libro Regionis Primiti-  
 gionis nominato vulgo de die vniuersi recondito et restituito in huius-  
 no domus Generalis vniuersitatis. Memoriam huiusmodi de qua fieri  
 facti Ego in presentibus huiusmodi et Secretarius dictae Generalis vniuersi-  
 et sigillum impium in auctori die 30 mensis Maii 1718. Dem. to  
 Actum in Mag. Com. huiusmodi Cantabrigie et huiusmodi huiusmodi  
 vniuersitatis

Johannes Begui huiusmodi et Secretarius  
 vniuersitatis

*[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, possibly from the 17th or 18th century. The text is mirrored across the fold of the paper.]*